О внесении изменения в Положение о составе и структуре бюджетной классификации
Евразийского экономического союза

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 18 апреля 2018 года № 31
      В соответствии с  Положения о бюджете Евразийского экономического пунктом 14
союза, утвержденного Решением Высшего Евразийского экономического совета от 10
октября 2014 г. № 78, Совет Евразийской экономической комиссии решил:
      1.  Положения о составе и структуре бюджетной классификации Пункт 20
Евразийского экономического союза, утвержденного Решением Совета Евразийской
экономической комиссии от 15 июля 2015 г. № 42, дополнить абзацем следующего
содержания:
      "41" – оплата услуг экспертов специализированных групп, создаваемых Судом
Евразийского экономического союза в рамках рассмотрения споров, предметом
которых являются вопросы предоставления промышленных субсидий, мер
государственной поддержки сельского хозяйства.".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты
его официального опубликования.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

В. Габриелян В. Матюшевский А. Мамин С. Муканбетов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан